গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
আইন শাখা-১
www.tmed.gov.bd

স্মারক নং-৫৭.০০.০০০০.০৪৬.৯৯.০১৩.১৮-৪৬২

তারিখ: ০২ আশ্বিন ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
১৬ সেপ্টেম্বর ২০১৯খ্রি:

বিষয়: cause list- ভুক্ত রিট মামলা/ কনটেম্পট মামলাসমূহ বিষয়ে গৃহীত কার্যক্রম সম্পর্কে টিএমইডিতে তথ্য প্রেরণ।

Cause list- ভুক্ত রিট মামলা/ কনটেম্পট মামলাসমূহ বিষয়ে তাঁর অধিক্ষেত্রের নিম্নবর্ণিত রিট মামলা/ কনটেম্পট মামলাসমূহ শুনানী/ বিচারিক কার্যক্রমের জন্য মহামান্য হাইকোর্ট বিভাগে ১৬/০৯/২০১৯খ্রি: তারিখ (সংযুক্ত তালিকা অনুযায়ী) ধার্য ছিল: